Dane aktualne na dzień: 24-01-2026 10:18
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/chlodziarka-mpm-90-cj-28-p-152910.html
Chłodziarka MPM-90-CJ-28
Cena 471,09 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDMPMLOW0101
Kod producenta MPM-90-CJ-28
Kod EAN 5903151032423
PKWiU 27.51.11.0
Opis produktu
Przegródki na drzwiach lodówki: 3
Liczba półek w lodówce: 3
Dostosowany do paneli: Tak
Zawias drzwiczek: Prawy
Pojemnik na jajka: Tak
Dwustronne drzwi: Tak
Kolor produktu: Inox
Liczba pojemników na warzywa: 1
Czynnik chłodzący: R600a
Umiejscowienie urządzenia: Wolnostojące
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Skala efektywności energetycznej: Od A do G
Roczne zużycie energii: 85 kWh
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Obciążenie: 90 W
Klasa wydajności energetycznej: E
Wysokość produktu: 850 mm
Waga produktu: 19,5 kg
Szerokość produktu: 480 mm
Głębokość produktu: 450 mm
Pojemność lodówki netto: 90 l
System przepływu powietrza: Nie
Komora Fresh zone: Nie
Funkcja Super Cool: Nie
Poziom hałasu: 39 dB
Alarm otwartych drzwi: Nie
Oświetlenie wewnątrz lodówki: Tak
Ostrzeżenia: Nie wolno otwierać ani próbować naprawiać podzespołów zawierających substancje chłodzące., Produkt
nieodpowiedni do używania na zewnątrz lub wystawiania na ekstremalne warunki atmosferyczne., Unikaj
przechowywania w pobliżu źródeł ciepła i ognia.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Przegródki na drzwiach lodówki: 3
Liczba półek w lodówce: 3
Dostosowany do paneli: Tak
Zawias drzwiczek: Prawy
Pojemnik na jajka: Tak
Dwustronne drzwi: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Inox
Liczba pojemników na warzywa: 1
Czynnik chłodzący: R600a
Umiejscowienie urządzenia: Wolnostojące
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Moc:
Skala efektywności energetycznej: Od A do G
Roczne zużycie energii: 85 kWh
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Obciążenie: 90 W
Klasa wydajności energetycznej: E
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 850 mm
Waga produktu: 19,5 kg
Szerokość produktu: 480 mm
Głębokość produktu: 450 mm
Wydajność:
Pojemność lodówki netto: 90 l
System przepływu powietrza: Nie
Komora Fresh zone: Nie
Funkcja Super Cool: Nie
Poziom hałasu: 39 dB
Ergonomia:
Alarm otwartych drzwi: Nie
Oświetlenie wewnątrz lodówki: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie wolno otwierać ani próbować naprawiać podzespołów zawierających substancje chłodzące., Produkt
nieodpowiedni do używania na zewnątrz lub wystawiania na ekstremalne warunki atmosferyczne., Unikaj
przechowywania w pobliżu źródeł ciepła i ognia.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold